
 

 

ZARZĄDZENIE NR 40/2014 

WÓJTA GMINY CZERWONKA 

z dnia 23 października 2014 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / t.j. Dz.U. 

z 2013 roku poz.594 ze zm. /oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / t.j. 

Dz.U. z 2013 roku poz.885 ze zm./ Wójt Gminy Czerwonka zarządza co następuje: 

§ 1.1. W uchwale budżetowej na 2014 rok uchwalonej Uchwałą Nr XXVII/216/2013 Rady Gminy 

Czerwonka z dnia 30 grudnia 2013 roku dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 11.525.812,96 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 9.644.160,75 zł. w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w kwocie 1.808.583,35 zł. 

b) majątkowe w kwocie 1.881.652,21zł. 

- w tym dochody na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 

114.383,99 

3. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 13.184.328,00 z ł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 9.098.564,21 zł. w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w kwocie1.808.583,35 zł. 

b) majątkowe w kwocie 4.085.763,79 zł. 

- w tym wydatki na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 

1.994.500,00 zł 

§ 2.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez opublikowanie w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Wójt Gminy Czerwonka: 

Paweł Kacprzykowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 września 2015 r.

Poz. 7683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 7683


		2015-09-21T11:14:16+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




